BP 1175 f 141v 09 vr 07-01-1396.

Wellinus van Beke deed tbv zijn zoon Albertus en schoonzoon Johannes van Gheldorp afstand van voornoemde gehele cijns van 20 oude schilden.

[Wellinus] de Beke super dicto integro censu XX aude scilde et iure ad opus Alberti sui filii et Johannis de Gheldorp (dg: -e) [eius] generi renunciavit promittens (dg: ratam servare et) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 141v 10 za 08-01-1396.

Petrus zvw Gerardus van den Loe gaf uit aan Godefridus de Rilant zvw Henricus van Rilant een stuk akkerland van 3 vat rogge, met een stuk heide daaraan gelegen, in Boxtel, in Liemde, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd aan den Wijenhof, tussen Heijlwigis gnd van den Perre enerzijds en Elizabet gnd Jans dochter ev Willelmus Voet en Henricus gnd Heijn Lijb der Kijnder soen anderzijds, strekkend met een eind aan een gemene weg en met het andere eind aan een erfgoed gnd den Kleine Wijenhof, welk stuk akkerland met stuk heide aan voornoemde Petrus gekomen was na overlijden van zijn tante Elizabet gnd van den Loe dvw Henricus van den Loe; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over 1 jaar (vr 02-02-1397).

[Petr]us filius quondam Gerardi van den Loe peciam terre #arabilis tria vasa siliginis annuatim in semine capientem vel circiter cum pecia merice sibi adiacente# sitam in parochia de Bucstel in iurisdictione dicta dingbanc de Lijemde ad locum Lijemde in loco dicto aen den Weijenhof inter hereditatem Heijlwigis dicte van den Perre ex uno et inter hereditatem Elizabet dicte Jans [doc]hter (dg: relicte) uxoris Willelmi Voet (dg: et liberorum Henrici f) et Henrici dicti Heijn Lijb der Kijnder (dg: soen) soen ex alio tendente cum uno fine [ad] communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dictam den Cleijnen Wijenhof et que pecia terre arabilis cum pecia merice antedicto [P]etro de morte quondam Elizabet dicte van den Loe filie quondam Henrici van den Loe matertere olim dicti Petri iure successionis hereditarie est [advolu]ta ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Godefrido de Rilant filio quondam Henrici de Rilant ab eodem hereditarie possidendam et habendam [pro] hereditaria paccione septem

lopinorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda prenominato Petro a dicto Godefrido hereditarie purificationis et pro primo solucionis [termino a] festo purificationis proxime futuro ultra annum (dg: persolvendum) et supra dictam peciam terre tradenda promittens super omnia habita et habenda pro [premissis] warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes dominus Goeswinus de Aa et Spina datum sabbato post epyphanie.